
Form No. 3431-303 Rev A

GreensPro™ 1260 グググリリリーーーンンン用用用ロロローーーラララ
モモモデデデルルル番番番号号号44913—シシシリリリアアアルルル番番番号号号 403414296 以以以上上上

補補補遺遺遺

付付付属属属部部部品品品

すべての部品がそろっているか、下の表で確認してください。

内内内容容容 数数数量量量 用用用途途途

ロックブラケット 1
シム 1
ボルトM10 x 30 mm 4
ロックワッシャM10 4
ワッシャ M10 4
ナット M10 4

ロックブラケットとシムを取り付けます。

ロロロッッックククブブブラララケケケッッットトトとととシシシムムムををを取取取りりり
付付付けけけるるる
1. 出荷用クレート上でヒッチアセンブリの下にある

シムを探し出す。

2. 図 1のようにシムを整列させる。

注注注 シムの一端側にある穴は、他端側にある穴よ
りもシムの縁に近い。シムの裏表を見て、シムの
上面がマシンのフレームと面一になるようにする。

3. ボルト、ロックワッシャ、ワッシャ、ナットで、ロッ
クブラケットとシムを機体フレームに固定する。

注注注 各ナットを 52N·m5.3kg.m = 38ft-lbにトルク
締めする。

4. ヒッチアセンブリをヒッチピボットブラケットに取
り付ける手順についてはオペレーターズマニュ
アルを参照。

g284511

図図図 1

1. ボルト - M10 x 30 mm 4本 4. ナット - M10 4個
2. ロックワッシャ - M104枚 5. ロックブラケット

3. ワッシャ - M10 4枚 6. シム

© 2019—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

製品の登録は www.Toro.com. この文書は翻訳です。 (JA)
Printed in the USA

禁禁禁無無無断断断転転転載載載 *3431-303* A
 




